АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.10.2014 года  №   66

д.Буравцовка

Об отмене постановления администрации

Эртильского муниципального района Воронежской

области от 17.01.2013 г. № 7 «Об утверждении

административного регламента администрации

Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление справок, в том числе о составе

семьи, с места жительства, для оформления

наследства, выписок из домовой книги».

В соответствии с письмом  правового управления правительства

Воронежской области №19-11/136 от 03.10.2014г. «Об исполнении п.3 вопроса

III протокола №7 от 23.07.2014 заседания Комиссии по повышению качества и

доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской

области», администрация Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района

                                         п о с  т а н о в л я е  т:

1. Постановление администрации Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области от 17.01.2013г. № 7

«Об утверждении административного регламента администрации

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление справок, в том числе о составе семьи, с места жительства, для

оформления наследства, выписок из домовой книги».   » признать утратившим

силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 И.о. главы  администрации                                                      Н.А.Попова